FONTI: Del Giudice, *Cod. diplom. etc.*, p. 2, n. (trascriz.); Minieri Riccio, *Genealogia d. Cesio I etc.*, p. 69 (not.); id., Ms. in Arch. (not.).

95. - Similes facte sunt Iustitiario Terre Laboris de emendis et mic-tendis ad Iustitiarium Capitanate plantas pomorum deciorum pro viridario Manfridonie. Dat. ut supra (*ibidem*).

FONTI: Del Giudice, *l. c.*

96. - Similes facte sunt Iustitiario Sicilie ultra flumen Salsum de emen-

dis et mittendis ad eumdem Iustitiarium Capitanate de plantis prunorum Mongibelli. Dat. ut supra (*ibidem*).

FONTI: Del Giudice, *l. c.*

97. - (*Si ha notizia che il 4 gen. VIII ind. Elia de Tuella sostituisce Erberto d'Orléans nella carica di Giustiziere di Principato e Terra Beneventana*). (Reg. 34, f. 143).

FONTI: Minieri Riccio, Ms. in Arch. I, f. 651 t.

98. - (*Si ha notizia che in data 18 gennaio da Napoli fu spedito altro atto diretto al Giustiziere di Principato per il castello di Melfi*). (Reg. 34, f. 143 t.).

FONTI: Sthamer, *Die Verwaltung etc.*, cit., p. 199.

99. - (*Mandatum pro Gregorio Caraczulo de Neapoli milite contra vas-sallos suos castri Pistoye in Iustitiariatu Principatus*). (Reg. 34, f. 144).

FONTI: Chiarito, *Rep. 30*, f. 331 t.; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2, f. 136 t.; Ms. Soc. Stor. Nap. XX. A. 16, f. 257.

100. - (*Gualterius dictus Cardinalis de Salpis creatur actorum notarius ap. Iustitiarium Principatus*). (Reg. 34, f. 144).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

101. - (*Mentio Mathei de Purcarino qui denuncians obitum Mathei de Purcarino patris sui petit assecurari ab hominibus casalis Purcarini in Iustitiariatu Principatus*). (Reg. 34, f. 144).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

102. - (*Si ha notizia che il 30 gennaio il milite Giovanni de Bosco è Giustiziere di Basilicata*). (Reg. 34, f. 144 t.).

FONTI: Minieri Riccio, Ms. in Arch. I, f. 652.

103. - (*Iudex Iacobus Cabotus de Gaieta creatur iudex et assessor ap. Iohannem de Anchis Iustitiarium Terre Bari*). (Reg. 34, f. 144 t.).

FONTI: Chiarito, *Rep. 30*, f. 311.

104. - (Mandatum quod inquiratur de matrimonio contrahendo inter Nicolaum de Salvinella et Margaritam f. Roberti de Maiore). (Reg. 34, f. 144 t.).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 30, f. 331 t.

105. - (*Si ha notizia che Giovanni de Anchis il 30 gennaio VIII ind. era Giustiziere di Terra di Bari*). (Reg. 34, f. 144 t.).

FONTI: Minieri Riccio, Ms. in Arch. I, f. 652.

106. - Iustitiario Principatus. Quia nostra Excellentia intellexit quod infra scripti de iurisdictione tua vid.: Romualdus Caumelis et Madius Rubeus de Salerno et iud. Matheus Lombardus de Sancto Severino statuti dudum super reparatione castri Turris Maioris de Salerno et super aqueductibus ipsius castri non modicam quantitatatem pecunie quam pro expensis reparationis et aqueductuum ipsorum receperunt, penes se detineant ipso negotio imperfecto ... precipimus quatenus cuilibet eorum ex parte Culminis nostri ... precipias ut per totum XV pres. mensis februarii cum quaternis mandatis cautelis et rationibus eorum omnibus ipsius officii et lato residuo pecunie quod penes se habere debent coram Magistris Rationalibus ... debeant comparere ad computandum coram eis finaliter de pecunia ipsa et satisfaciendum Camere nostre de toto eo in quo per rationem inde ponendam apparuerint debitores... Dat. Neapoli, die IIII februarii VIII ind. (Reg. 34, f. 144 t.).